
Uchwała Nr VI/442/21 

Zarządu  Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zawarcia Aneksu Nr 7 do Porozumienia z dnia 16 kwietnia 2015 r. zawartego 

z Powiatem Puckim na realizację zadania pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowej 

dla zadania: Budowa drogi powiatowej nr 1442G Celbowo-Brudzewo-Wejherowo” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) w związku z uchwałą nr V/V/43/15 Rady 

Powiatu Wejherowskiego z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

  

1. Wyraża się wolę zawarcia z Powiatem Puckim Aneksu Nr 7 do Porozumienia z dnia 

16 kwietnia 2015 r. zawartego z Powiatem Puckim na realizację zadania pn.: 

„Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania: Budowa drogi powiatowej nr 

1442G Celbowo-Brudzewo-Wejherowo”. 

2. Projekt Aneksu Nr 7 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Do podpisania aneksu opisanego w § 1 upoważnia się Starostę Wejherowskiego Panią 

Gabrielę Lisius i Wicestarostę Pana Jacka Thiela.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius    /-/ 

2. Jacek Thiel     /-/ 

3. Jolanta Król   /-/ 

4. Kazimierz Bistroń  /-/ 

5. Ludwik Zegzuła   /-/ 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały nr VI/442/21 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

Aneks Nr 7 

do Porozumienia Nr 10/2015 z dnia 16 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia zasad realizacji 

Projektu pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania: Budowa drogi powiatowej 

nr 1442G Celbowo – Brudzewo – Wejherowo” 

zawarty w dniu …………………………………….. 2021 roku pomiędzy: 

Powiatem Wejherowskim 

z siedzibą w Wejherowie, ul. 3 Maja 4, 84-200 Wejherowo, 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w imieniu którego działają: 

Pani Gabriela Lisius – Starosta Wejherowski 

Pan Jacek Thiel – Wicestarosta  

oraz Powiatem Puckim 

z siedzibą w Pucku, 84-100 Puck, ul. Orzeszkowej 5, 

reprezentowany przez Zarząd Powiatu w imieniu którego działają: 

Pan Jarosław Białk – Starosta Pucki 

     Pan Tomasz Herrmann – Wicestarosta 

w związku z trwającym postępowaniem przed Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Gdańsku i koniecznością przedłożenia przez wykonawcę dokumentacji 

projektowej dodatkowych wyjaśnień i opracowań z zakresu ochrony środowiska, co skutkuje 

potrzebą wydłużenia terminu realizacji zadania, Strony postanawiają zgodnie z § 14 

wprowadzić następujące zmiany do Porozumienia: 

§ 1 

§ 4 Porozumienia otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Termin wykonania projektu określa się szacunkowo do 31 grudnia 2022”. 



§ 2 

§ 8 Porozumienia otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Powiat Wejherowski i Powiat Pucki zabezpieczyły w swoich budżetach oraz 

odpowiednio w planach finansowych Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i 

Wejherowskiego środki na realizację Projektu w sposób następujący: 

1. Powiat Wejherowski w wysokości 493 649,00 zł, w tym w roku 2022 zabezpieczono 

kwotę 118 908,00 zł. 

2. Powiat Pucki w wysokości 437 311 zł, w tym w roku 2022 zabezpieczono kwotę  

204 908,00 zł.” 

§ 3 

Zmienia się treść § 8a w na następującą: 

„§ 8a. Jeśli wydatkowanie kwot przeznaczonych na rok 2022 nie będzie możliwe, Powiat 

Pucki i Powiat Wejherowski zabezpieczą je w swoich budżetach i w planach finansowych 

Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego na rok 2023.” 

 

§ 4 

Pozostałe zapisy Porozumienia nie ulegają zmianom. 

 

§ 5 

Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdego                                

z Powiatów. 

 

               POWIAT PUCKI                                                POWIAT WEJHEROWSKI  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


